
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

16.03.2022 № B-2744

О результатах Международного творческого конкурса «Быстрее! Выше! Сильнее!», посвященного XXIV 
Зимним Олимпийским играм в Пекине

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Рыбина Лидия Леонидовна ДП-2744-171955 от 13.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Быстрее! Выше! Сильнее!», посвященного XXIV Зимним Олимпийским играм в Пекине

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Даваа Чимит
Ульяна 
Михайловна 
Монгуш

Зимние забавы. 2 место ДП-2744-
169011

2 Мария 
Клименко

Щеглова 
Марина 
Васильевна

"Я выбираю спорт!" 3 место ДП-2744-
169782

3 Паршина 
Дарья

Мацуева 
Светлана 
Александровна

"Символ XXIV Зимних Олимпийских 
игр в Пекине Бин Дунь Дунь" 2 место ДП-2744-

170413

4
Прядунова 
Аделина 
Рифгатьевна

Тодор 
Светлана 
Павловна

Готовимся к олимпиаде 1 место ДП-2744-
170518

5 Ахмедзянов 
Богдан

Федотова 
Ирина 
Анатольевна

Бин Дунь-дунь 1 место ДП-2744-
170742

6 Дьячкова 
Галя

Антипина 
Светлана 
Викторовна

"Талисманы Зимней Олимпиады 
2022г" 2 место ДП-2744-

171219

7 Третьякова 
Динара

Антипина 
Светлана 
Викторовна

Награды Зимней Олимпиады 2022г 3 место ДП-2744-
171220



8 0 А класс
Мирошникова 
Роза 
Николаевна

мы спортсмены 1 место ДП-2744-
171221

9 0 А класс
Мирошникова 
Роза 
Николаевна

мы спортсмены 1 место ДП-2744-
171222

10 Глухов 
Андрей

Мотолыгина 
Анна 
Александровна

"Мы за Олимпийские игры" 1 место ДП-2744-
171245

11 Группа 
"Ромашка"

Дементьева 
Ирина 
Викторовна

"Пингвин конькобежец" 
(коллективная работа) 1 место ДП-2744-

171412

12 Божемолова 
Ксения

Татаринцева 
Ольга 
Сергеевна

Биатлонист 1 место ДП-2744-
171679

13 Антинян Ева
Татаринцева 
Ольга 
Сергеевна

Лыжная тренировка 3 место ДП-2744-
171680

14 Ракова 
Елизавета

Татаринцева 
Ольга 
Сергеевна

Лыжник - спринтер 2 место ДП-2744-
171681

15
младшая 
группа 
"Рябинка"

Заварницина 
Мария 
Сергеевна

Зимние Олимпийские игры 2022 1 место ДП-2744-
172259

16 Сокольников 
Артем

Сакула 
Татьяна 
Петровна

За здоровый образ жизни! 1 место ДП-2744-
172312

17 Караваева 
Настя

Хоничева 
Людмила 
Леонидовна

биатлонистка 1 место ДП-2744-
172397

18 Тиханов 
Артём

Попова Фаина 
Михайловна Олимпиада в Пекине 1 место ДП-2744-

172523

19 Сосевич 
Алёна

Попова Фаина 
Михайловна Призеры Олимпийских игр! 1 место ДП-2744-

172525

20 Абросимова 
Софья

Попова Фаина 
Михайловна Наши чемпионы 1 место ДП-2744-

172526

21 Абдуманаева 
Алина

Попова Фаина 
Михайловна Олимпиада 2022 1 место ДП-2744-

172527

22 Султанов 
Ильдар

Ильина 
Светлана 
Геннадьевна

Паралимпийские виды спорта 1 место ДП-2744-
172555

23 Шакиров 
Данис

Ильина 
Светлана 
Геннадьевна

Баскетбол 1 место ДП-2744-
172556



24 Денисов 
Артур

Ильина 
Светлана 
Геннадьевна

Спортивная игра Баскетбол 1 место ДП-2744-
172558

25 Денисов 
Артур

Ильина 
Светлана 
Геннадьевна

Спортивная игра Баскетбол 1 место ДП-2744-
172559

26 Тамсон 
Варвара

Ильина 
Светлана 
Геннадьевна

Спортивная игра Баскетбол 1 место ДП-2744-
172560

27 Росолик Егор Оя Марина 
Валерьевна Оригами 1 место ДП-2744-

172562

28 Ежова 
Марина

Беспалова 
Ольга 
Александровна

«Восхождение» 1 место ДП-2744-
172869

29 Рубцов 
Матвей

Жукова 
Наталья 
Михайловна

" Быстрее! Выше! Сильнее!" 2 место ДП-2744-
172882

30 Флеганова 
Варвара

Дубровская 
Елена 
Давыдовна

" Быстрее! Выше! Сильнее!" 1 место ДП-2744-
172884

31 Группа №7
Симонова 
Ольга 
Михайловна

"Победа будет за нами!" 3 место ДП-2744-
172943

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


